
 

 

 

 

11. ČÍSLO 
06/2025 

PRÁZDNINOVÝ SPECIÁL 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               

NAŠI MILÍ ČTENÁŘI, 

ŠKOLNÍ ROK UTEKL JAKO VODA, UŽ NÁM ZASE KONČÍ, A K VÁM SE DOSTÁVÁ 

POSLEDNÍ ČÍSLO SPECOŠE V TOMTO ŠKOLNÍM ROCE—LETNÍ SPECIÁL.  

 

CELÁ NAŠE REDAKCE VÁM PŘEJE KRÁSNÉ, KLIDNÉ LÉTO  
A POHODOVÝ PRŮLET PRÁZDNINAMI! 

 
                                                                                     Vaše redakce 

                                    
                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
 
                                



 

Stránka 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Novinky a zprávy nejen ze školy  ………………………………………………….4   
 

                                      
       Co se děje ve škole aneb školní akce…………………………………………….29                               
 
 
     Slavíme se Specošem …………………………………………………………………...39 
 

 
      Prázdninový tip Domči H. ……………………………………………………………..45 
 
 
   Pro bystroně…………………………………………………………………………………..46 
 
 

     Úsměv, prosím………………………………………………………..…………………….47 
 
      
Kontakty………………………………………………………………………………….….48 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 4 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                           
 

                                       TVOŘÍME  PRÁZDNINOVĚ! 

                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
             
 
                                



 

Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 
 

 

 

DĚTI SE UŽ NEMŮŽOU 

DOČKAT PRÁZDNIN, 

ALE CO UČITELÉ ? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 6 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                              
 

                                                                                                               
                                    

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                  
                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

NA TO SE 

JDU  

ZEPTAT ! 



 

Stránka 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
                                 
                                                                                                                
 
 
 
                                                                                                                Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 

 

 TĚŠÍTE SE NA PRÁZDNINY? 

 

CO  O PRÁZDNINÁCH BUDETE  

PODNIKAT? 

 

ZNÁTE  MARILIN MONROE? :-) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 8 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              
 
                                                                                                   
                                                                      
                                                                                                    
 

                                                                                                          
 
                                                                                                                     
                                    
                                                                                                                                                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                                                                        
 
                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 



 

Stránka 9 

                                                                                                       

 
 

 
 

 
 
                                                                                                                             
 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                              

                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       
                                                                                                                         
 

 

 

 

                                           

 

                                
                                                                                                                       

                                                                
 
 
                                                                                                               Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 
                       

 



 

Stránka 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

                                                                                                                               

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                               Spolupráce: RS-Petra 
 

 



 

Stránka 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                          

 

. 

. 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

       

 

  
                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                 

                                                                                                                           

 

. 

. 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

       

 

  

 

 

 
     

                                                                                                        

                                                                                                                                                                              

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 

 



 

Stránka 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                           

 

. 

. 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

       

 

  

 

 

 
     

                                                                                                        

                                                                                                                             

                                                                                                        

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                           

 

. 

. 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

       

 

  

 

 

 
     

                                                                                                        

                                                                                                                             

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

. 

. 

 

 

 

 

                                                                                                                           

                                                                     

 

 

 

     
 

 

                                                                                                        

     

                                                                                                                         

                                                                                                                  Autor: RJ—Domča H.  

                                                                                                                   Spolupráce: RS—Petra                                                                       

                                                                                                        

 



 

Stránka 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

 

                                                                                                          

                                                                                                                

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                        

                                                                                                             Autor: RJ—Domča H. 
                                                                                                              Spolupráce: RS-Petra 

 



 

Stránka 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

                                                                                                                              Autor: RS-Soňa 

 



 

Stránka 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 
     

            

                                                                                               

             
 

                                                              

 

                        Autor: RS—Soňa                  



 

Stránka 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 
     

            

                                                                                               

             
 

                                                              

 

                        Autor: RS—Soňa                  



 

Stránka 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 

 
     

            

                                                                                               

             
 

                                                              

 

                       Autor: RS—Soňa                  



 

Stránka 27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor: RS—Soňa 

 



 

Stránka 28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    
Do tvorby obrazu pro město se zapojila celá naše škola, jak žáci, tak 

děti z mateřské školky a samozřejmě i pedagogové. S chutí začali 

všichni tvořit obří obraz, který se moc povedl. Všichni, kteří tvořili si 

zaslouží velkou pochvalu a dík nejen za tvorbu obrazu, ale i za prezen-

taci školy na závěrečné akci, která se konala na náměstí Přemysla 

Otakara II. v Českých Budějovicích 6. června, kde bylo plátno prezen-

továno nejen pedagogy, ale také žáky a jejich rodiči.  

MOC DĚKUJEME!  

 

Speciální poděkování patří naší akční kolegyni, paní učitelce  

Mgr. Soně Bezpalcové, která celou akci iniciovala.  

Soni, moc děkujeme za zaštítění celé akce, za organizaci   

a za provázení při tvoření.  

Bylo to SUPER ! 

 

 
     

            

                                                                                               

             
 

                                                              

                        Autor: RS—Petra                  



 

Stránka 29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Autoři: RS—Soňa a Petra 

 



 

Stránka 30 

 

 

 

 

                               

 

     

            

                                                                                                             Autoři:  RS—Katka a Petra 



 

Stránka 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Autoři: RS—Jitka a Petra 

 



 

Stránka 32 

 

 

 

 

                                       

 

 

 
     

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

                                                                                                               Autoři: RS—Honza a Petra 



 

Stránka 33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   Autoři: RS—Jitka a Petra 

 



 

Stránka 34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  Autoři: RS—Honza a Petra 

 



 

Stránka 35 

 

 

 

 

                                       

 

 

 

                                                                                                            Autoři: RS—Soňa a Petra 



 

Stránka 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Autoři: RS—Katka a Petra 

 



 

Stránka 37 

 

 

 

 

                                       

 

 

 
     

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                              

 

                                                                                                               Autoři: RS—Soňa a Petra 



 

Stránka 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Autoři: RS—Honza, Jitka, Katka, Petra 

 



 

Stránka 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

                                        

   

 
 

                                          

 

 

 



 

Stránka 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

   

 

 

            

 

                

 

 

 



 

Stránka 42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
                                                                                               Autoři: RS—Katka a Petra 

 



 

Stránka 43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                       Autoři: RS—Katka a Petra 

 



 

Stránka 44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                          Autoři: RS  - Jitka a Petra 

 



 

Stránka 45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        
Naše redaktorka Domča,  doporučuje si o prázdninách přečíst Karkulína ze  

střechy, nebo něco o americké herečce Marilyn Monroe.  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                            Autoři: RJ– Domča H. 

 



 

Stránka 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETNÍ HLEDAČKA :-) 
NAJDI 5 ROZDÍLŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

¨ 

 

 

)¨ 

 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                                                    

 

                                                                                                                       Autor: RS—Petra 

 



 

Stránka 47 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

                                                                                                           

                                                                                                                           Autor: RS—Petra                      

 

 
HURÁ,  

PRÁZDNINY!  



 

Stránka 48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REDAKTOŘI JUNIOŘI: 

ANIČKA, VANESSA, LULU, LUCKA, HONZA R., KRISTÝ, ELIÁŠ, MÍRA MARTIN K., 

MARTIN N., MÍŠA M., VERČA, SOFIE, JAKUB V., VENDY, CYRIL, SAMUEL, RA-

DEK, PÉŤA, DAVID, MÍŠA J., MÍŠA L., DOMČA, VOJTA, SAŠA, PADMAKSHI, 

NELLY, KUBA V., MATY,VIKTOR.  �  

 

REDAKTOŘI SENIOŘI: 

JITKA, SOŇA, JANA S., DANIELA, PAVLA, BLANKA, PETR, IVETA, JANA,  

KATKA,EDITA, HONZA, MIRKA, GÁBINA, HANKA,, ELMIRA, PETRA. 

 

ADRESA A KONTAKT REDAKCE: 

ŠTÍTNÉHO 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE 370 01  

specos@stitneho-cb.cz 

 

 

 

 

 

 

OZVEME SE ZASE  
NA PODZIM!  

 


